
 Medlemsbrev 19 februari

Årsmötet hålls den 23 februari 2025

Varmt väkommen på Nackaföreningens årsmöte då vi tillsätter

förtroenduppdrag, behandlar motioner och blickar både framåt och bakåt på vår

verksamhet. 

När? Kl 12:00 den 23 februari. Fika från kl 12:00, separatistiska för-

möten 12:30, själva årsmötet börjar kl 13:00.  

Var? Edinsvägen 14, 131 45, Nacka

Vad? Årsmöte



Budgetgranskningscirkel - Intresseanmälan

Vill du ha stöd i att läsa och förstå din nämnds budget samt få möjlighet att öva

på att arbeta med budget och bokslut? Nu kan du anmäla ditt intresse för tre

tillfällen under våren, med start första veckan i mars. Om tillräckligt många visar

intresse, bestämmer vi gemensamt lämpliga datum.

Intresserade kan anmäla sig till jan.salomonsson@nacka.se

Program:

Tillfälle 1: Utgår ifrån Arenas rapport Budget ur balans (https://arenaide.se/

rapporter/budget-ur-balans/) och går igenom den metod för budgetgranskning

som beskrivs där

Tillfälle 2: Utgår ifrån Äldrenämndens budget för 2025 med utgångspunkt i

metoden från tillfälle 1 - praktisk övning i budgetgranskning.

Tillfälle 3: Utgår ifrån Äldrenämndens budget för 2024 och bokslut för

Äldrenämnden 2024 - praktisk övning i att jämföra budget och bokslut.

Flygbladsutdelning med Bevara Trolldalen

Förra veckan var Vänsterpartiet tillsammans med andra representanter från

oppositionen välkomna att ta del av en lägesrapport Nätverket

Bevara Trolldalen på Henriksdalsringen. Nätverket står inför nya utmaningar i

sitt arbete för att bevara de återstående delarna av Trolldalen från

exploatering. 



Nu inbjuds medlemmar och aktivister in till att delta i kommande

flygbladsutdelning för att sprida kunskap om den hotade skogen i Henriksdal.

Om du vill delta går intresseanmälan till Konstantinos Irina via Facebook

messenger, han är ledamot för Nackalistan och talesperson för nätverket

Bevara Trolldalen. 

Har du koll på våra interna kanaler?

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!
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